PODER LEGISLATIVO
, ESTADO DO PIAUÍ

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com

REQUERIMENTO N°- 07/2018

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

CAMARA MUf~ICIPAL DE PA1MEtkAlS i
PROTOCOLO N° } 3
Em, Z 6 I o-=z:--=-;1~--

S\\'YC>;ru) e e -5,);:;~ .
~

DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereacfbr do PDT, com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal solicitando que seja interligado o sistema de
abastecimento dagua do poço da comunidade Nascimento para a
comunidade vitória

Justificativa

Atender justa reivindicação da população, aonde o poço da
comunidade Vitória que abastece a população a água não é de boa
qualidade para o consumo humano, e portanto a necessidade do pedido
de mudança.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 23 de
fevereiro de 2018. t/ /J

7~ vb L44~~ ~--ve J Danny de Almeida Cavalcante
Vereador-PDT

CAMARA MUNICIPAl DE PALME RAIS-Pl
APROVA O POR uNANIMID DE

Em, <-( I 02.. I Ull

SeetettHio